上中医团委发【2013】27号
[image: image1.png]

关于公布2013年上海中医药大学优秀大学生赴附属医院
暑期挂职锻炼面试结果的通知
各附属医院团委、学院团委（团总支）：

    根据《关于开展2013年上海中医药大学优秀大学生赴附属医院暑期挂职锻炼的通知》文件要求，经过学生申请、学院推荐，校团委组织面试，确定周颖等125人在暑期赴上海中医药大学附属医院（龙华医院、曙光医院、岳阳中西医结合医院、普陀医院、市中医医院）进行挂职锻炼，现将结果公布如下，请见附件。
请各位即将参加挂职锻炼的同学安排好时间，准时到各个医院报到。
附件：上海中医药大学暑期挂职锻炼面试结果
    共青团上海中医药大学委员会

2013年6月15日
主题词：2013  优秀大学生  挂职锻炼  通知
抄  送：团市委、校党委、各附院党委、各学院、部党总支、各直属支部。
1